or out of the said mill, multures and services, and miller's house and yard, and four acres or

thereby of mill lands above mentioned. Moreover, to our baillie of the regality of Glasgow

and his deputies, also to our lovites {blank) and each of you, conjunctly and severally, our

baillies of the regality of Glasgow in that part specially constituted, greeting : We charge and

command you that without delay ye cause to be justly given to the foresaid John Coulter,

4 B
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dean of guild, Thomae Wardrop, decano convocatori lie deacon conveener, et

Georgio Leish, thesaurario, praedictae civitatis de Glasgow eorumque successoribus

in officio pro seipsis ac nomine communis concilli et integrae communitatis

praedicta3 civitatis proque eorum usu et utilitate vel eorum certo actornato, latori

praesentium, sasinam totius et integri praedicti molendi de Particle vulgo vocati

Particle Miln super Aquam de Kelvin, cum astrictione lie thirlage et multuris

insucken et outsucken cum sequelis lie knaveship, bannock et integris divoriis et

servitiis apud dictum molendinum seu ad idem persolubilibus, cum stagnis lie

damms, inlairs et aquaeductis aliisque integris privilegiis et pertinentiis ejusdem

quibuscunque unacum molendinarij domo et horto et quatuor acris terrarum molen-

dinariarum aut eo circa, jacentibus in lie Kelvinhaugh iisdem pertinentibus supra

dispositis et jacentibus ut praefertur, secundum formam et tenorem antedictae cartae

nostrae quam de nobis inde habet juste baberi faciatis sine dilatione; et hoc nullo

modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet, conjunctim et divisim,

balivis nostris regalitatis de Glasgow in liac parte antedicta committimus

protestatem. In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostrae sigillum

nostrum per Unionis tractatum custodiendum et in Scotia vice et loco magni

sigilli ejusdem utendum ordinatum appendi mandavimus. Testibus; praedilecto

nostro consanguineo Carolo comite de Selkirk nobis ab archives et registris, clerico,

et praedilectis nostris Andrea Fletcher de Milnton, nostrae justitiariae clerico,

et Roberto Kerr, armigero, nostrae cancellarise directore. Apud Aulam nostram

provost of our said city of Glasgow, Androw Aiton, Andrew [Cochran], and Andrew Armour,

baillies of the said city, John Gartshore, dean of guild, Thomas Wardrop, deacon convener,

and George [Lcitch], treasurer of the foresaid city of Glasgow, and their successors in office, for